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KARAVAN ENDÜSTRİSİ İÇİN 
Sabitleme ve Montaj Çözümleri 
Tasarım seçeneklerinizi ve üretim verimliliğinizi arttırın!



YAPIŞTIRMA ÇÖZÜMLERİ

ONURFIX karavan pazarına aşağıdakiler gibi farklı ürün grupları sunmaktadır:

RONDELA VE KAPAKLAR

Plastik Kablo Klipsleri ve Bağları METAL KABLO KLİPSLERİ

MODÜLER KABLO KLİPSLERİ HIZLI KONEKTÖRLER

METAL PANEL KLİPSLER PLASTİK PANEL PİMLERİ

Raymond sınırlayıcı çözümler, delik veya kaynak izi olmadan mükemmel 
bir yüzey bitişi ile birçok farklı malzeme türü üzerinde panel montajı sağlar. 
Ayrıca, sınırlı bağlantı elemanları kullanılarak yapılan montaj, gelişmiş 
servis kolaylığı için panellerin kolayca demonte edilmesine olanak tanır. 

Ana işlevi son ürünlerin korunması ve bitirilmesi olan aileler. 
Kullanılmayan delikleri  tozdan, yumuşak panelleri sürünme etkisinden 
veya sac deliklerinden  geçen kablolardan korumak için panel  deliklerine 
yerleştirilecek estetik çözüm.

Bu parçanın kurulumu kolaydır ve güvenilir bir tutma sağlar. Ürün ailesi 
geniştir ve bir deliğe, panel kenarına, saplama üzerine, kablo/boru/hortum 
üzerine ve düz yüzeyler gibi farklı ortamlarda monte edilebilir. 

Plastik olanlarla aynı işleve sahiptir, ancak dış mekan uygulamaları, 
boruların yüksek sıcaklığı, yüksek tutuculuk uygulaması gibi daha zor 
ortamlarda çalışmaya hazırdır.

Modüler kablo klipsleri, boruların ve/veya boruların montajını sağlar. Bu 
sistem dişi ve erkek parçalardan oluşur ve özel sabitleme ihtiyaçlarınıza 
uygun özel bir bağlantı elemanı oluşturma özgürlüğü sunar. Çap ve tasarım 
konfigürasyonları açısından geniş bir ürün yelpazesi sunuyoruz.

Hızlı Konnektörler HVAC, evsel su ekipmanı ve gri su sistemi için idealdir. 
Hızlı konektörlerimiz bakır kullanımını azaltabilir ve montaj hattında 
lehimleme, kendinden kavrama ve vidalama işlemleri ihtiyacını ortadan 
kaldırabilir. 

Metal Panel Klipslerin ana işlevi panelleri bir arada tutmaktır. Bu bağlantı, 
bir yönden iki panelle (u-klipsler) veya zıt yönden iki panelle (S-Klipsler) 
yapılabilir. Sivri uçların yönüne bağlı olarak farklı özel uygulamalarda 
kullanılabilir.

Vidalar veya perçinler gibi geleneksel çözümlerin değiştirilmesi için plastik 
itme pimleri. tasarıma bağlı olarak bir panel deliğine veya bir kör deliğe 
sığar. Küçük kafa sayesinde farkedilmeyecek estetik çözüm ve çıkarılabilir 
fonksiyona sahip bazı çözümler.
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